Es handelt sich um eine weitgehend wortwörtliche Wiederholung der Urkunde Heinrichs VI. vom 10. Januar 1193 (Böhmer – Baaken 272, VU).

Otto dei gracia Romanorum rex et semper augustus. # Regie maiestatis ordo requirit, ut omnium et maxime ecclesiarum iura protectione regia serventur illesa. Eapropter adtendentes clarissima merita et obsequia dilecti principis nostri Wolfgeri Aquilegensis patriarche, que persone nostre et imperio hactenus laudabiliter exhibuit et cottidie circa honoreem^a et profectum imperii tota virtute noscitur exhibere, ducatum Fori Iulii cum omni iure et pertinenciis suis et sanguinolentum denarium, scilicet feritas, plagas, vulnera, homicidia, furta quoque et omnia maleficia, que ad correptionem et bannum principum spectare noscuntur, insuper etiam omnes transactiones et conventiones inter Pelegrinum patriarcham et Meinardum comitem et inter Wolricum patriarcham et Engelbertum^b comitem super advocatia et aliis factas et privilegiis aut aliis autenticis scriptis roboratas sibi et successoribus eius in perpetuum regali^c auctoritate confirmamus et presenti pagina nostro^d sigillo roborata comunimus sanctientes, quod nulli memorata iudicia vel aliqua ad ius ducatus spectancia nisi per eum aut successores suos liceat pertractare nullaque persona huic nostre confirmationi audeat contraire. Si quis vero hanc nostre confirmationis

^a so A

^b n aus Bogen für g verb. A

^c mit hellerer Tinte und feinerer Feder, aber wohl von derselben Hand, auf Rasur A

^d o am Wortende wohl aus a verb. A

paginam infringere attemptaverit, triginta libras auri purissimi, medietatem camere nostre et medietatem ecclesie Aquilegensis, pro pena componat confirmatione robur * obtinente tam nostra quam divi Henrici sexti imperatoris facta in antiquo suo privilegio eidem Aquilegensis ecclesie et super eisdem dato, quod hic de verbo ad verbum est renovatum. Acta sunt hec in presentia Sifridi Augustensis episcopi, Cunradi^e Spirensis episcopi^f regalis aule cancellarii, Hartwici Eistetensis^f episcopi, Cunradi Ratisponensis episcopi, Manegoldi Pattaiensis episcopi, Cunradi Brixinensis episcopi, Iohannis Chameracensis episcopi, Engelhardi Cicensis episcopi, Friderici Tridentini episcopi, Gebehardi Tergestini episcopi, Ludewici ducis Bo^vvarie, comitis Gebehardi de Tollenstein, Burchardi Magdeburgensis burgravio^g, Heinrici marscalci et aliorum quam plurium testium.

Data anno domini millesimo CC^oVIII aput Augustam, indictione XII.

(SP.D.)^h

^e n aus Schaft mit Unterlänge für r verb. A